MOTO CROSS CHATEAU LANDON 2021
OPEN

Manche 1 - Open série C
Historique de la course

[ Lieu | Seq ] Temps| Tour | Tps Tour] | [ Lieu | Seq ] Temps| Tour | Tps Tour] |
Pass 87 6:33.704 3 2:06.942
No 5 DELION JEREMY Pass 127 8:42.910| 4 2:09.206
Pass 31 2:44.467] 1 2:44.467]* Pass 166 10:51.685| 5 2:08.775
Pass 67 4:59.122| 2 2:14.655|* Pass 205 13:02.087| 6 2:10.402
Pass 108 7:12.886| 3 2:13.764|*
Pass 148 9:26.731] 4 2:13.845 No 69 BARBANCHON FLORIAN
Pass 183 11:39.323| 5 2:12.592[* Pass 27 2:40.788] 1 2:40.788][*
Pass 223 13:56.301 6 2:16.978 Pass 68 4:59.735 2 2:18.947|*
Pass 106 7:09.129] 3 2:09.394*
No 7 MUGUET TERRY Pass 144 9:24.180 4 2:15.051
Pass 24 2:37.598] 1 2:37.598] * Pass 181 11:33.856| 5 2:09.676
Pass 63 4:49.096 2 2:11.498| * Pass 219 13:43.993 6 2:10.137
Pass 102 7:01.855| 3 2:12.759
Pass 146 9:25.516] 4 2:23.661 No 77 DUCRET ARNAUD
Pass 199 12:20.897| 5 2:55.381 Pass 33 2:46.875] 1 2:46.875|*
Pass 69 4:59.954| 2 2:13.079|*
No 8 SAQUET ARTHUR Pass 107 7:10.493] 3 2:10.539 | *
Pass 21 2:34.549] 1 2:34.549]* Pass 147 9:26.055| 4 2:15.562
Pass 56 4:41.102| 2 2:06.553 | * Pass 186 11:43.504| 5 2:17.449
Pass 94 6:51.300] 3 2:10.198 Pass 222 13:55.632| 6 2:12.128
Pass 131 8:59.846| 4 2:08.546
Pass 173 11:16.053] 5 2:16.207 No 99 CHAUSSECOURTE ANTHONY
Pass 213 13:32.421| 6 2:16.368 Pass 14 2:28.972] 1 2:28.972[*
Pass 55 4:37.795 2 2:08.823|*
No 17 HEIM MATHIEU Pass 96 6:52.559| 3 2:14.764
Pass 9 2:22.817 1 2:22.817(* Pass 136 9:06.728| 4 2:14.169
Pass 46 4:25.499| 2 2:02.682|* Pass 177 11:21.086| 5 2:14.358
Pass 86 6:27.734] 3 2:02.235|* Pass 216 13:34.734| 6 2:13.648
Pass 125 8:37.752 4 2:10.018
Pass 164 10:39.643] 5 2:01.801|* No 111 CHANCLU NATHAN
Pass 201 12:45.449 6 2:05.806 Pass 13 2:27.814 1 2:27.814|*
Pass 52 4:36.276 2 2:08.462|*
No 19 POUZADOUX JULIEN Pass 91 6:43.999] 3 2:07.723|*
Pass 6 2:18.109] 1 2:18.109]* Pass 129 8:51.218| 4 2:07.219]*
Pass 45 4:25.172 2 2:07.063| * Pass 168 10:56.466 5 2:05.248 | *
Pass 920 6:41.242 3 2:16.070 Pass 206 13:03.475 6 2:07.009
Pass 130 8:53.904] 4 2:12.662
Pass 171 11:06.829| 5 2:12.925 No 113 MANCEAU EWEN
Pass 210 13:18.750] 6 2:11.921 Pass 26 2:40.293] 1 2:40.293[*
Pass 64 4:49.554] 2 2:09.261]*
No 26 SILFEST FABIEN Pass 105 7:05.256| 3 2:15.702
Pass 11 2:25.181] 1 2:25.181]* Pass 142 9:20.428| 4 2:15.172
Pass 51 4:35.989 2 2:10.808| * Pass 180 11:30.481 5 2:10.053
Pass 93 6:50.630 3 2:14.641 Pass 218 13:38.298 6 2:07.817(*
Pass 138 9:08.290 4 2:17.660
Pass 179 11:24.028] 5 2:15.738 No 116 MERILLON DAMIEN
Pass 217 13:37.108] 6 2:13.080 Pass 5 2:14.119] 1 2:14.119]*
Pass 44 4:15.145| 2 2:01.026]*
No 40 MICHON PATRICK Pass 83 6:14.427] 3 1:59.282|*
Pass 10 2:23.616] 1 2:23.616]* Pass 123 8:11.608| 4 1:57.181|*
Pass 48 4:26.762| 2 2:03.146|* Pass 161 10:13.346| 5 2:01.738
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OPEN
Manche 1 - Open série C
Historique de la course

[ Lieu | Seq | Temps| Tour | Tps Tour] | [ Lieu | Seq | Temps| Tour | Tps Tour]| |
No 116 MERILLON DAMIEN No 272 BOIS ARTHUR
| Pass | 200 | 12:22.437] 6 | 2:09.091] | Pass 20 2:34.126] 1 2:34.126|*
Pass 61 4:45417| 2 2:11.201|*
No 165 GRUSZCZYNSKI REMI Pass 100 6:55.258| 3 2:09.841"
Pass 7 2:20.895] 1 2:20.895] Pass 139 9:08.202] 4 2:13.034
Pass 47 4:26.351| 2 2:05.456 * Pass 178 11:21.370] 5 2:13.078
Pass 89 6:37.807| 3 2:11.456 Pass 214 13:32.663] 6 2:11.293
Pass 128 8:46.063| 4 2:08.256
Pass 167 10-55.955 5 2:09.892 No 275 GONCALVES TEIXEIRA KEVIN
Pass 207 13:07.985| 6 2:12.030 Pass 35 2:47.991] 1 2:47.991]*
Pass 72 5:02.439] 2 2:14.448 | *
No 169 PAUPARDIN TONY Pass 112 7:18.896| 3 2:16.457
Pass 23 2:36.325] 1 2:36.325] % Pass 152 9:34.174] 4 2:15.278
Pass 59 4:43.679| 2 2:07.354] % Pass 190 11:50.103] 5 2:15.929
Pass 99 6:54.625| 3 2:10.946 Pass 228 14:05.668] 6 2:15.565
Pass 132 9:01.424| 4 2:06.799| *
Pass 170 11:05.620] 5 2:04.196 * No 297 CHOLLET EVELISE
Pass 208 13:10.807] 6 2:05.187 Pass 28 2:41.320] 1 2:41.329]
Pass 81 5:42.362] 2 3:01.033
No 201 MEGRET KYLIAN Pass 121 7:55.119] 3 2:12.757|*
Pass 4 2:07.863] 1 2:07.863] Pass 163 10:33.334| 4 2:38.215
Pass 43 4:04.107| 2 1:56.244 Pass 203 12:50.7271| 5 2:17.393
Pass 82 6:00.224] 3 1:56.117|
Pass 122 7:56.771| 4 1:56.547 No 509 VAILLOT FLORIAN
Pass 159 9:57.010| 5 2:00.239 Pass 34 2:47.817] 1 2:47.817]
Pass 192 11:56.365| 6 1:59.355 Pass 71 5:02.071] 2 2:14.254]
Pass 111 7:17.637] 3 2:15.566
No 202 MARTIN STEPHANE Pass 151 9:33.004] 4 2:15.457
Pass 22 2:35.581] 1 2:35.581] Pass 188 11:47.245| 5 2:14.151|*
Pass 58 4:42.929| 2 2:07.348|* Pass 227 14:04.385| 6 2:17.140
Pass 98 6:54.537| 3 2:11.608
Pass 133 9:04.528| 4 2:09.991 No 545 NUNES HUGO
Pass 172 11:09.720] 5 2:05.192| * Pass 12 2:26.655] 1 2:26.655]
Pass 209 13:16.757| 6 2:07.037 Pass 50 4:35.501| 2 2:08.936| *
Pass 92 6:49.417] 3 2:13.826
No 235 POILVERT LOIC Pass 134 9:05.301] 4 2:15.884
Pass 29 2:41.847] 1 2:41.847]* Pass 174 11:18.880] 5 2:13.579
Pass 65 4:55.217| 2 2:13.370]* Pass 211 13:20.433] 6 2:10.553
Pass 104 7:03.213| 3 2:07.996 *
Pass 145 9:25.413| 4 2:22.200 No 555 MOURA JIMMY
Pass 185 11:40.177] 5 2:14.764 Pass 17 2:32.433] 1 2:32.433]"
Pass 220 13:50.120] 6 2:09.943 Pass 57 4:41.556| 2 2:09.123|*
Pass 97 6:53.605| 3 2:12.049
No 256 LEGRAND KEVIN Pass 137 9:07.365| 4 2:13.760
Pass 38 2:50.3711] 1 2:50.371]* Pass 176 11:20.503] 5 2:13.138
Pass 75 5:07.531| 2 2:17.160* Pass 215 13:33.085| 6 2:12.582
Pass 113 7:20.059] 3 2:12.528|*
Pass 153 9:34.926| 4 2:14.867 No 612 BRIARD DAMIEN
Pass 189 11:49.368] 5 2:14.442 Pass 30 2:42.673] 1 2:42.673]"
Pass 226 14:02.975| 6 2:13.607 Pass 66 4:58.528| 2 2:15.855| *
Pass 109 7:14.961] 3 2:16.433
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OPEN
Manche 1 - Open série C
Historique de la course

[ Lieu | Seq | Temps| Tour | Tps Tour] | [ Lieu | Seq | Temps| Tour | Tps Tour]| |
Pass 74 5:06.149 2 2:17.285|*
No 612 BRIARD DAMIEN Pass 115 7:23.775| 3 2:17.626
Pass 149 9:31.302 4 2:16.341 Pass 154 9:38.202 4 2:14.427 | *
Pass 195 11:58.633 5 2:27.331 Pass 191 11:55.273 5 2:17.071
Pass 229 14:13.458 6 2:18.185
No 641 BOULLERAY CORENTIN
Pass 25 2:39.442 1 2:39.442|* No 926 FRANCOIS KEVIN
Pass 70 5:00.935 2 2:21.493|* Pass 32 2:46.397 1 2:46.397 | *
Pass 110 7:16.891 3 2:15.956 | * Pass 73 5:03.658 2 2:17.261(*
Pass 150 9:32.022 4 2:15.131|* Pass 119 7:34.324 3 2:30.666
Pass 187 11:46.249 5 2:14.227|* Pass 158 9:51.317 4 2:16.993 | *
Pass 225 14:01.944 6 2:15.695 Pass 197 12:08.769 5 2:17.452
No 650 PINHO BRICE No 959 HERMAN BENJAMIN
Pass 8 2:22.542| 1 2:22.542[* Pass 18 2:33.471] 1 2:33.471[*
Pass 53 4:36.303 2 2:13.761|* Pass 62 4:47.862 2 2:14.391|*
Pass 95 6:51.698] 3 2:15.395 Pass 103 7:02.692| 3 2:14.830
Pass 135 9:05.957 4 2:14.259 Pass 141 9:19.671 4 2:16.979
Pass 175 11:19.701 5 2:13.744|* Pass 182 11:36.634 5 2:16.963
Pass 212 13:30.734 6 2:11.033| * Pass 221 13:54.754 6 2:18.120
No 655 RAULINE Igor No 969 PERRIER NICOLAS
Pass 37 2:49.080 1 2:49.080| * Pass 39 2:51.770 1 2:51.770|*
Pass 76 5:09.197 2 2:20.117|* Pass 79 5:16.747 2 2:24.977 | *
Pass 117 7:25.905 3 2:16.708 | * Pass 120 7:42.863 3 2:26.116
Pass 156 9:42.719 4 2:16.814 Pass 162 10:20.355 4 2:37.492
Pass 196 12:02.332 5 2:19.613 Pass 202 12:48.128 5 2:27.773
No 792 RAULT FLORIAN
Pass 16 2:31.170 1 2:31.170|*
Pass 60 4:45.270 2 2:14.100| *
Pass 101 7:00.428 3 2:15.158
Pass 143 9:23.212 4 2:22.784
Pass 184 11:39.619 5 2:16.407
Pass 224 13:58.321 6 2:18.702
No 856 BIALEK PIERRICK
Pass 40 2:52.330 1 2:52.330| *
Pass 78 5:11.705 2 2:19.375|*
Pass 118 7:30.286 3 2:18.581| *
Pass 157 9:49.882 4 2:19.596
Pass 198 12:14.346 5 2:24.464
No 917 BLANCHARD FABIEN
Pass 41 2:52.557 1 2:52.557(*
Pass 77 5:09.887 2 2:17.330| *
Pass 116 7:25.112 3 2:15.225|*
Pass 155 9:39.615 4 2:14.503| *
Pass 193 11:56.644 5 2:17.029
No 921 ETEVE JULIEN
| Pass | 36 | 2:48.864) 1 | 2:48.864* |

afc micro chronométrage officiel ffM 01.60.80.54.54 contact@afcmicro.com www.afcmicro.com
AFC Micro Page 3/3 Le 10/10/2021 a 16:17

AFC Micro

B FEDERATION FRANGAISE DE MOTOCYCLISHE Chronométrage




